
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛОКШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Локшино № 01-08-104/33

Об утверждении положения 
об электронной информационно-образовательной среде 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Локшинская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии Уставом муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Локшинская средняя общеобразовательная 
школа», в целях организации работы по организации и обеспечению 
функционирования электронной информационно-образовательной среды в 
и к оле

приказываю:

Утвердить Положение об электронной информационно- образовательной 
среде муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Локшинская средняя общеобразовательная школа»» (приложение 1).
2. Администратору сайта Аксеновой М.В. - разместить Положение об 
электронной информационно-образовательной среде муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Локшинская средняя 
общеобразовательная школа» на официальном сайте школы.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.А. Леонова

>


